Образец заявления о доходах студента

 В бухгалтерию

 Филиала СамГУПС

           в г.Саратове

 от Иванова С.И.

       группа А-11

 Заявление

Прошу предоставить справку с указанием дохода за 6

мес.(апрель,май,июнь,июль,август,сентябрь,октябрь)

      Дата

            Подпись